
 
 

UCHWAŁA NR L/519/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 237 ust.2 pkt.1, art. 257 pkt.1-4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/504/2022  Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pińczów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2023 rok o kwotę                  4 251 468,49 zł 

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych na 2023 rok o kwotę               10 237 369,64 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik Nr 1, a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia na 2023 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały „Plan zadań inwestycyjnych rocznych na 2023 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 do uchwały „Plan  przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 9 do uchwały „Plan dotacji podmiotowych na 2023 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. § 3 otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na 2023 rok w wysokości 11.577.913,38 zł, który zostanie  
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
8.151.467,62 zł 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.426.445,76 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 13.433.050,38 zł, rozchody w wysokości 
1.855.137,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

9. § 4 otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 966



1) ogólną w wysokości   400. 000,00 zł 

- z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące  200. 000,00 zł 

b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200. 000,00 zł 

2) celową w wysokości  226 727,83 zł 

- z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe  226. 727,83 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 966



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

1 750 000,00 2 362 500,00

Pozostała działalność 1 750 000,00 2 362 500,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 500 000,00 2 025 000,00
Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 337 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

41 588 232,00 41 602 888,77

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 804 576,00 6 819 232,77

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

15 000,00 29 656,77

758 Różne rozliczenia 31 893 062,31 33 848 235,01

Wpływy do rozliczenia 7 892 567,31 9 847 740,01

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

7 892 567,31 9 847 740,01

852 Pomoc społeczna 1 317 871,00 1 331 447,00

Pozostała działalność 0,00 13 576,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 13 576,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 765 612,00

Pozostała działalność 0,00 765 612,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

0,00 612,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych

0,00 765 000,00

2100 612,00

2180 765 000,00

85395

765 612,00

765 612,00

2100 13 576,00

85295 13 576,00

6370 1 955 172,70

13 576,00

75816

1 955 172,70

1 955 172,70

0910 14 656,77

75616 14 656,77

0970 87 500,00

14 656,77

Rozdział

40095 612 500,00

0840 525 000,00

Paragraf Zmiana

612 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/519/2023

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 7 lutego 2023 r.Plan dochodów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 966



855 Rodzina 9 904 449,00 9 913 449,00

Pozostała działalność 0,00 9 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 733 378,19 9 867 329,21

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 51 500,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 51 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 034 398,19 6 116 849,21

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

5 982 212,19 6 064 663,21

926 Kultura fizyczna 450 000,00 1 197 000,00

Obiekty sportowe 450 000,00 1 197 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów

0,00 747 000,00

105 966 919,17 110 218 387,66Razem:

6260 747 000,00

4 251 468,49

92601

747 000,00

747 000,00

6257 82 451,02

90005

90001

82 451,02

51 500,00

0970 51 500,00

2100 9 000,00

133 951,02

85595 9 000,00

9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 966



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 4 413 275,31

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 313 975,31

Różne opłaty i składki 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 148,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację

4 244 827,31

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

2 150 000,00

Pozostała działalność 1 750 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 000,00
Zakup usług pozostałych 250 000,00
Transport i łączność 8 306 690,52
Drogi publiczne gminne 4 879 534,52

Różne opłaty i składki 178 000,00
Turystyka 334 500,00
Pozostała działalność 334 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Działalność usługowa 262 733,00

Pozostała działalność 30 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 751 135,22

Ochotnicze straże pożarne 519 415,22

Zakup usług remontowych 40 000,00

Podatek od nieruchomości 55 000,00

Zarządzanie kryzysowe 220 000,00

Rezerwy 220 000,00

Oświata i wychowanie 42 267 816,25
Szkoły podstawowe 22 245 423,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 419,00 623,00

2 341 000,00
(3 845,00)

6 727,83

6 727,83

245 042,00

44 608 816,25
22 241 578,00

226 727,83

226 727,83

36 750,00

58 250,00

801

4040

80101

75421

4810

4480

754

4270

75412

3 250,00

6 727,83

(3 250,00)

0,00

5 000,00

5 000,00

62 000,00
5 000,00

62 000,00
62 000,00

451,44

451,44

87 500,00
451,44

519 415,22

35 000,00

757 863,05

35 000,00

362 000,00
267 733,00

396 500,00
396 500,00

4 879 985,96

178 451,44

337 500,00
8 307 141,96

2 362 500,00
2 025 000,00

71095

4390

710

630

6050

63095

60016

4430

600
4300

40095
4210

010

4430

01044

Dział Rozdział Paragraf

1 955 172,70

612 500,00
525 000,00

612 500,00

2 477,50

140 000,00

2 097 650,20

2 097 650,20

Zmiana

400

6370

6050

10 477,50

6 200 000,01

2 762 500,00

201 148,00

6 510 925,51

6 411 625,51

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/519/2023

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 7 lutego 2023 r.Plan wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 966



Podatek od nieruchomości 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 783 432,00

Przedszkola 6 551 557,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 262,00

Świetlice szkolne 973 002,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 855,00

Dowożenie uczniów do szkół 944 276,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 766,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 925 404,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 167,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 068 386,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

187 144,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 131,00

Pozostała działalność 4 268 044,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 044,58

Pomoc społeczna 5 346 289,59

Pozostała działalność 128 396,21

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 660,00

Pozostała działalność 15 660,00

Świadczenia społeczne 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00

Zakup energii 0,00

4350

3280

3290

603,00

1 000,00

1 450,00

147,00

600,00

8 300,00

765 612,00

750 000,00

2 903,00

1 000,00

1 450,00

147,00

600,00

8 300,00

781 272,00

750 000,00

96,00

781 272,00

4210

4260

4120

4110

3290

4010

85395

3110

853 765 612,00

13 200,00

96,00

280,00

13 576,00

13 576,00

2 341 000,00

2 341 000,00

3 350,00

3 350,00

656,00

656,00

(798,00)

(798,00)

280,00

5 359 865,59

13 200,00

141 972,21

6 609 044,25

3 581 044,58

190 494,00

18 481,00

2 069 042,00

656,00

2 924 606,00

97 369,00

944 526,00

5 016,00

852

85295

6059

80195

80150

4800

80149

4800

4040

80148

80113

4040

80107

4800

4040

80104

4480

4800

250,00

(461,00)

250,00

(461,00)

848,00

848,00

100,00

(4 568,00)

48 394,00

6 552 405,00

972 541,00

60 110,00

100,00

778 864,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 966



Zakup usług pozostałych 8 800,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Rodzina 10 726 503,08

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 078 690,07

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 558 495,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 814 849,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 400,18

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 362,48

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 537,52

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 505 164,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 747 664,74

Zakup usług remontowych 37 193,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 403,92

Muzea 437 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

437 000,00

Kultura fizyczna 2 679 698,30

Obiekty sportowe 2 277 244,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

111 558 931,40Razem:

6059

10 237 369,64

1 494 009,001 494 009,00

121 796 301,04

1 494 009,00 4 173 707,30

1 494 009,00 3 771 253,00

448 000,00

11 000,00 448 000,00

926

92601

2480

92118

4270

6050

11 000,00

51 500,00

(22 193,34)

62 693,34

40 500,00

2 510 637,50

486 392,50

(160 205,51)

(58 481,32)

2 778 343,17

2 778 343,17

8 737,86

262,14

921

92109

6069

402 097,26

2 626 999,98

15 000,00

4 556 664,74

2 788 164,74

506 930,02

5 654 644,20

1 388 918,86

16 857 033,24

10 336 839,06

8 737,86

262,14

10 735 503,08

9 000,00

6067

6057

6059

900

90005

4350

855

3290

85595

4350

4360

4300

9 000,00

12,00

9 000,00

300,00

3 200,00

300,00

12 000,00

12,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 966



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 12

2 449 532,92 628 771,64 432 209,64 145 562,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 51 000,00

1 600 60016
Remont cząstkowy
nawierzchni dróg
gminnych

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

2 600 60016
Remont ulicy
Langiewicza nr
365058T w Pińczowie

498 809,00 242 604,00 97 042,00 145 562,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

wydatki bieżące

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Nazwa przedsięwzięcia
rok budżetowy

2023
(7+8+9+10+12+1

3)

Łączne nakłady
finansowe

Dział Rozdz.Lp.

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

dotacje i środki
pochodzące z

innych źr.*

12

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust.1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/519/2023

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 7 lutego 2023 r.Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwziecia planowane do poniesienia na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 966



3 851 85195

Strategia Rozwoju
Obszaru Strategicznej
Interwencji
Świętokrzyskie
Uzdrowiska

6 700,00 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

4 900 90005

Wsparcie
multimodalnej
mobilności na terenie
Gminy Pińczów

60 000,00 60 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

51 000,00

Urząd Miejski

5 900 90015
Konserwacja
oświetlenia ulicznego

150 523,92 50 174,64 50 174,64 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

6 925 92502

Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie
kolejki wąskotorowej
Ponidzie

1 613 500,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

2 449 532,92 628 771,64 432 209,64 145 562,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 51 000,00

44 677 057,74 30 060 224,97 8 042 858,32 3 280 883,76 0,00 0,00 0,00 9 847 740,01 8 888 742,88

1 010 01044

Budowa infrastruktury
wodno- kanalizacyjnej
na terenie Gminy
Pińczów-etap I

10 689 568,70 6 401 148,01 201 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

6 200 000,01 0,00

Urząd Miejski

2 500 50095

Przebudowa
Targowiska
Miejskiego przy ul.
Targowej pod
potrzeby Giełdy
Rolnej- etap I i etap II

7 501 975,00 2 725 140,00 1 010 937,21 1 012 902,79 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

701 300,00 0,00

Urząd Miejski

wydatki majatkowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 966



3 600 60013

Opracowanie
dokumentacji
projektowej dla
zadania pn.
Rozbudowa DW nr
766 na odcinku od
skrzyżowania ul.
Republiki
Pińczowskiej z ul.
Legionistów w
Pińczowie do km
32+252 ( w tym most
nad rz. Nidą)"

250 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 0,00

Urząd Miejski

4 600 60013

Opracowanie
koncepcji
programowo -
przestrzennej wraz z
uzyskaniem decyzji
środowiskowej dla
zadania pn. " Budowa
połączenia obwodnicy
Pińczowa z
projektowana
obwodnicą
Michałowa"

200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00

0,00

Urząd Miejski

5 600 60016
Rozbudowa drogi na
osiedlu Gacki

16 914,00 5 920,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

0,00 0,00

Urząd Miejski

6 600 60016

Budowa i
modernizacja
infrastruktury
drogowej na terenie
miasta i gminy
Pińczów

1 593 745,00 957 360,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

946 440,00 0,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 966



7 600 60016

Rozbudowa ulicy
Prymasa Kardynała
Wyszyńskiego w
Pińczowie 

5 190 000,00 2 362 091,65 362 091,65 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

2 000 000,00 0,00

Urząd Miejski

8 630 63095

Trasa rowerowa na
odcinku Pińczów-
Złota-Wiślica-Nowy
Korczyn - wykonanie
dokumentacji
projektowej

372 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 0,00

Urząd Miejski

9 801 80195

Poprawa efektywności
energetycznej z
wykorzystaniem
odnawialnych źródeł
energii w wybranych
jednostkach
oświatowych
podległych Gminie
Pińczów

6 152 213,85 6 152 171,25 3 581 044,58 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 2 571 126,67

Urząd Miejski

10 900 90005

Wsparcie
multimodalnej
mobilności na terenie
Gminy Pińczów

11 828 962,19 10 177 493,06 1 895 848,88 2 267 980,97 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

0,00 6 013 663,21

Urząd Miejski

11 900 90095

Przebudowa śluzy
wałowej upustowej w
lewym brzegu Nidy km
56+020 msc. Pińczów

301 679,00 241 901,00 241 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

12 921 92109

Rozbudowa i
przebudowa
istniejącego budynku
wiejskiego domu
kultury w Bogucicach
wraz z wyposażeniem

580 000,00 575 000,00 271 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 303 953,00

Urząd Miejski

44 677 057,74 30 060 224,97 8 042 858,32 3 280 883,76 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

9 847 740,01 8 888 742,88

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 966



47 126 590,66 30 688 996,61 8 475 067,96 3 426 445,76 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

9 847 740,01 8 939 742,88

xOgółem

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 966



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016
Budowa chodnika
( sołectwo Kopernia)

26 996,00 26 996,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

2 600 60016
Przebudowa drogi
( sołectwo Podłęże)

25 681,58 25 681,58 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

3 600 60016
Budowa chodnika
( sołectwo Sadek)

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Rozdział

Planowane wydatki

10

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.*

kredyty
i pożyczki

rok
budżetowy

2023
(6+7+8+10+11

)

w tym źródła finansowania

Dział

dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Lp.
niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu określone
w odrębnych

ustawach § 905¹

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/519/2023

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 7 lutego 2023 r.Plan zadań inwestycyjnych rocznych na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 966



4 600 60016

Wykonanie
dokumentacji
projektowej drogi
( sołectwo Szczypiec)

15 722,39 15 722,39 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

5 600 60016
Przebudowa drogi nr
244;245;246
( sołectwo Uników)

15 125,49 15 125,49 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

6 600 60017

Remont i przebudowa
drogi wewnetrznej od
bloku nr 23 do bloku nr
5 w Gackach Osiedle
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

298 525,46 298 525,46 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00

0,00 x

7 700 70005 Wykup gruntu 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00

0,00 x

8 750 75023 Komputeryzacja Urzędu 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00

x

9 754 75412

Budowa ogrodzenia
przy Remizie  OSP
( sołectwo Skowronno
Górne)

13 680,70 13 680,70 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 700

Razem dział 750

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 966



13 680,70 13 680,70 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

10 801 80195

Budowa edukacyjnego
miasteczka ruchu
drogowego ( Szkoła
Podstawowa nr 2)
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

11 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Bugaj)

11 576,93 11 576,93 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

12 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Chrabków)

13 020,17 13 020,17 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

13 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Leszcze)

28 563,18 28 563,18 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

14 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Marzęcin)

23 558,30 23 558,30 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

15 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Mozgawa)

18 603,98 18 603,98 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 754

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 966



16 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Winiary)

14 940,57 14 940,57 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

17 900 90015

Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Stara
Zagość)

27 299,32 27 299,32 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

18 900 90095
Budowa  placu zabaw
(sołectwo Brzeście)

40 746,77 40 746,77 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

19 900 90095
Ogrodzenie  placu
zabaw
(sołectwo Skrzypiów)

12 372,05 12 372,05 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

20 900 90095

Budowa  placu zabaw
wraz z elementami
siłowni
(sołectwo Zakrzów)

19 210,63 19 210,63 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

209 891,90 209 891,90 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

21 921 92109

Zagospodarowanie
terenu wokół świetlicy
wiejskiej
(sołectwo Bogucice
Pierwsze)

35 893,55 35 893,55 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 966



22 921 92109

Zagospodarowanie
terenu wokół świetlicy
wiejskiej w
miejscowości Bogucice
Pierwsze
(sołectwo Bogucice
Drugie)

14 670,50 14 670,50 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

23 921 92109
Przebudowa budynku
wiejskiego-świetlicy
(sołectwo Byczów)

13 700,22 13 700,22 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

24 921 92109
Budowa świetlicy
wiejskiej
( sołectwo Chwałowice)

54 301,32 54 301,32 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

25 921 92109
Utwardzenie placu
obok świetlicy
( sołectwo Kozubów)

22 917,06 22 917,06 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

26 921 92109
Budowa świetlicy
wiejskiej
( sołectwo Orkanów)

15 722,39 15 722,39 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

27 921 92109

Zagospodarowanie
terenu wokół świetlicy
(sołectwo Wola
Zagojska Dolna)

22 698,88 22 698,88 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

28 921 92109
Przebudowa budynku
wiejskiego-świetlicy
(sołectwo Szarbków)

22 193,34 22 193,34 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 966



29 921 92109

Przebudowa budynku
świetlicy i remizy OSP
w Unikowie -  I etap
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

402 097,26 402 097,26 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

30 926 92601

Wykonanie oświetlenia
boisk przy ul. Targowej
w Pińczowie
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

31 926 92601
Rozbudowa i
przebudowa strzelnicy
sportowej w Pińczowie

1 494 009,00 747 009,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

747 000,00

0,00 Urząd Miejski

32 926 92695
Budowa altany na placu
OSP ( sołectwo
Krzyżanowice Dolne)

12 744,56 12 744,56 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

33 926 92695
Budowa altany
(sołectwo
Krzyżanowice Średnie)

18 907,31 18 907,31 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

34 926 92695
Budowa altany
(sołectwo Pasturka)

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

35 926 92695
Przebudowa altany
wraz z wyposażeniem
(sołectwo Skrzypiów)

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 966



1 754 660,87 1 007 660,87 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

747 000,00 0,00

x

-- 2 271 856,19 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

747 000,00 0,00

Ogółem

Razem Dział 926

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 966



1 1 2 3

13 433 050,38

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 10 006 604,62

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 426 445,76

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji
na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 855 137,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 855 137,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/519/2023

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 7 lutego 2023 r.Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 966



6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 966



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

3 446 950,00

1 921 92109 2480
Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury
w Pińczowie

1 768 950,00

2 921 92116 2480
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w
Pińczowie

1 230 000,00

3 921 92118 2480 Muzeum Regionalne w Pińczowie 448 000,00

5 344 228,00

1 750 75023 2900
Związek Miast i Gmin Regionu
Świętokrzyskiego

6 200,00

2 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Młodzawach -
Stowarzyszenie Rozwoju Młodzaw - Nasza
Przyszłość

841 230,00

3 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Zagości - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

704 104,00

4 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

660 929,00

5 801 80101 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w
Pińczowie - Świętokrzyskie Stowarzyszenie na
Rzecz Aktywizacji Zawodowej i Pomocy
Młodzieży

207 899,00

6 801 80104 2590

Przedszkole w Młodzawach - Stowarzyszenie
Rozwoju Młodzaw - Nasza Przyszłość 239 361,00

7 801 80104 2590
 Przedszkole w Zagości - Fundacja Ekorozwój
Ponidzia 134 143,00

8 801 80104 2590
 Przedszkole w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia 126 508,00

9 801 80106 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

180 239,00

10 801 80106 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

66 057,00

11 801 80106 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

60 090,00

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/519/2023

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 7 lutego 2023 r.Plan dotacji podmiotowych na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 966



12 801 80149 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

20 000,00

13 801 80149 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

941 313,00

14 801 80149 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

1 061 789,00

15 801 80150 2590
Szkoła Podstawowa  w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

10 426,00

16 854 85404 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

11 894,00

17 854 85404 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

51 364,00

18 854 85404 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

20 682,00

8 791 178,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 966


	Uchwała
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwziecia planowane do poniesienia na 2023 rok
	Zalacznik 4 Plan zadań inwestycyjnych rocznych na 2023 rok
	Zalacznik 5 Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 6 Plan dotacji podmiotowych na 2023 rok

		2023-02-14T10:06:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




